
Faktúra FVPOT20170016

~u~a~t~P®1 Odberateľ: IČO: 00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH:
Tel.: 4452321 Fax:
E-mail:

Dodávatel': EXPOL TRADE, s.r.o
Šarišská 495/2 PO Box 54
09431 Hanušovce nlT
Slovenská republika

MŠ Petrovce
Školská jedáleň

IČO: 44404069 DIČ: 2022720425 IČ DPH: SK2022720425 Petrovce 89
Živ.op.čislo 790-11260, Daň z uhlia SK62621 000005 09431 Hanušovce nad Topl'ou
Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231400025 Slovakia
Tel.: 0908 157 79 97 E-mail: defro@defro.sk,
Fax: 057/4452374 WVVVV: www.defro.sk mob.0905/44 99 54

účet:SK06 0200 0000 0025 7845 9853 VS: 20170016
IBAN: KS: 0008
Banka: VÚB banka, a.s. SWIFT: SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: 23.10.2017 Spôsob dopravy: Defro rozvoz
Dátum vyhotovenia: 31.10.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 07.11.2017 Objednávka:

Zákazka:
Stredisko:

Orientačná cena bez DPH DPH Cena s DPH Zľava
p.č, PLU Názov Počet mj za mj spolu [%] za mj spolu [%]

Dodací list 17000647, dátum 02.10.2017
1. 332 CITRONY 0,460 KG 2,500 1,15 20 2,990 1,38
2. 294 KAPUSTA NOVA HLAVKOVA 2,140 KG 0,500 1,07 20 0,600 1,28
3. 229 BOBKOVY LIST 10G -Maspoma 1,000 KS 0,280 0,28 20 0,330 0,33
4. 30849 VRETENA 400G MALE 5,000 KS 0,326 1,63 20 0,390 1,95

BEZV.PREMIUM
5. 31290 HŔ~TKA RACIO 500g POLlEV.MIX S 1,000 KS 0,740 0,74 20 0,890 0,89

KRUPAMI L
6. 1138 CAJ OVOCNY 40g ZAHR.ZMES 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45

FRESH
7. 3100 CAJ OVOCNY 40g BANAN-VISNA 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45

FRESH
8. 390 ZDRAVITA 350g VEGETA bez 1,000 KS 1,240 1,24 20 1,490 1,49

glutamanu
9. 1275 MRKVA 1KG 1,000 KG 0,460 0,46 20 0,550 0,55
10. 592 PETRZLEN kg 0,300 KG 1,167 0,35 20 1,390 0,42
11. 970 PAPRIKA 0,180 KG 1,833 0,33 20 2,190 0,39
12. 55 PARADAJKY 1KG 2,100 KG 1,743 3,66 20 2,090 4,39
13. 55 PARADAJKY 1KG 0,630 KG 1,746 1,10 20 2,090 1,32
14. 3308 ZELER 1KG 0,250 KG 1,480 0,37 20 1,750 0,44
15. 3309 KALERAB 1 ks 1,000 ks 0,630 0,63 20 0,750 0,75
16. 1730 CUKOR KRYSTAL.1 KG KORUNNY 2,000 KS 0,710 1,42 20 0,850 1,70
17. 31002 OLEJ SLNEČ.11 100% GOLDEN 2,000 KS 1,210 2,42 20 1,450 2,90

ROYAL
18. 1817 MLIEKO 1,5% 11POLOT.TRV.BONI 12,000 KS 0,591 7,09 10 0,650 7,80
19. 3575 MUKA POLOHRUBA 1KG FRESH 5,000 KS 0,308 1,54 20 0,370 1,85

BASIC
20. 3251 LECO ZELENINOVE 670G FRESH 2,000 KS 0,740 1,48 20 0,890 1,78
21. 3117 KUKURICA 425ml POCHUTKOVA 5,000 KS 0,516 2,58 20 0,620 3,10

FRESH
22. 4072 PARAD.PRETLAK 700G OTMA 1,000 KS 1,080 1,08 20 1,290 1,29
23. 385 PARAD.PRETLAK 140g ITAL PAT 2,000 KS 0,210 0,42 20 0,250 0,50
24. 3202 SOL 1KG PRESOVSKA JODOVANA 1,000 KS 0,250 0,25 20 0,300 0,30
25. 4486 KRUPICA DETSKA 500G MANYA 2,000 KS 0,375 0,75 20 0,450 0,90
26. 2880 SAMPIONY KRAJAOOG GIANA 2,000 KS 0,740 1,48 20 0,890 1,78
27. 479 SAMPIONY KRAJANE 212ml FRESH 1,000 KS 0,460 0,46 20 0,550 0,55
28. 4188 RYZA 1KG GULATA GOLDEN 3,000 KS 0,743 2,23 20 0,890 2,67

ROYAL

Dodací list 17000669, dátum 09.10.2017
1. 55 PARADAJKY 1KG 0,362 KG 1,630 0,59 20 1,950 0,71
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Orientačná cena bez DPH DPH Cena s DPH Zľava
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2. 406 CIBULA 2,004 KG 0,459 0,92 20 0,550 1,10
3. 1275 MRKVA/ KG 1,050 KG 0,457 0,48 20 0,550 0,58
4. 592 PETRZLEN kg 0,350 KG 1,171 0,41 20 1,390 0,49

5. 3308 ZELER 1KG 0,486 KG 1,173 0,57 20 1,390 0,68
6. 3309 KALERAB 1 ks 1,000 ks 0,540 0,54 20 0,650 0,65
7. 970 PAPRIKA 0,206 KG 1,845 0,38 20 2,190 0,45

8. 2770 FAZULA FAREBNA 500G FRESH 4,000 KS 0,825 3,30 20 0,990 3,96
9. 1058 DZEM MALINA 260G HAME 5,000 KS 0,742 3,71 20 0,890 4,45

10. 150 MLIEKO 1L 1,5% 12,000 KS 0,537 6,44 10 0,590 7,08
POLOT.TRV.-FRESH

11. 1730 CUKOR KRYSTAL.1 KG KORUNNY 2,000 KS 0,710 1,42 20 0,850 1,70

J12. 3163 CAJ 40G LESNA MALINA BABICKA 2,000 KS 0,625 1,25 20 0,750 1,50
RUZENKA

13. 31002 OLEJ SLNEČ.11 100% GOLDEN 2,000 KS 1,210 2,42 20 1,450 2,90
ROYAL

14. 620 RYZA gul'ata 1Kg -Fresh 3,000 KS 0,827 2,48 20 0,990 2,97
15. 4346 KOMPOT VISNE BEZ KOSTKY 700G 2,000 KS 1,240 2,48 20 1,490 2,98

NOVOFRUCT
16. 4486 KRUPICA DETSKA 500G MANYA 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45
17. 3575 MUKA POLOHRUBA 1KG FRESH 6,000 KS 0,308 1,85 20 0,370 2,22

BASIC
18. 31448 OCOT 8% 11FRESH 1,000 KS 0,280 0,28 20 0,330 0,33
19. 4472 TUNIAK 185G V OLEJI KUSKY 1,000 KS 1,160 1,16 20 1,390 1,39

FRESH
20. 1935 STRUHANKA 500g VAMEX 1,000 KS 0,540 0,54 20 0,650 0,65
21. 30922 KRÚPY JAČMENNÉ 500G Č.7 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45

BONNY
22. 3131 KAPUSTA 1KG KVASENA BIELA 1,000 KS 0,740 0,74 20 0,890 0,89

FRESH

Dodací list 17000704, dátum 16.10.2017
1. 838 ABECEDA 400g 2-vajecna IDEAL 1,000 KS 0,540 0,54 20 0,650 0,65
2. 1935 STRUHANKA 500g VAMEX 1,000 KS 0,540 0,54 20 0,650 0,65
3. 2642 PUDING VANILKOVY 37G FRESH 10,000 KS 0,100 1,00 20 0,120 1,20
4. 3076 CUKOR VANILKOVY 20G 10,000 KS 0,050 0,50 20 0,060 0,60

L.A.PRODUCT
5. 3131 KAPUSTA 1KG KVASENA BIELA 2,000 KS 0,740 1,48 20 0,890 1,78

FRESH
6. 406 CIBULA 2,030 KG 0,458 0,93 20 0,550 1,12
7. 285 ZEMIAKY/KG NOVE 25,000 KG 0,375 9,38 20 0,450 11,25
8. 970 PAPRIKA 0,190 KG 2,000 0,38 20 2,390 0,45

9. 592 PETRZLEN kg 0,306 KG 1,176 0,36 20 1,390 0,43

10. 55 PARADAJKY / KG 0,340 KG 2,000 0,68 20 2,390 0,81
11. 2086 KAPUSTA CERVENA 1KG 4,000 KG 0,668 2,67 20 0,800 3,20
12. 1275 MRKVA/ KG 1,570 KG 0,459 0,72 20 0,550 0,86
13. 294 KAPUSTA NOVA HLAVKOVA 2,120 KG 0,462 0,98 20 0,550 1,17
14. 150 MLIEKO 1L 1,5% 20,000 KS 0,537 10,73 10 0,590 11,80

POLOT.TRV.-FRESH
15. 237 PRAS.CUKOR 1kg KORUNNY 1,000 KS 0,880 0,88 20 1,050 1,05
16. 1730 CUKOR KRYSTAL.1 KG KORUNNY 3,000 KS 0,710 2,13 20 0,850 2,55
17. 31049 CAJ 40g VISNA *JAHODA 2,000 KS 0,910 1,82 20 1,090 2,18
18. 31751 OLEJ SLNEČ.11100% MAYOLLA 2,000 KS 1,075 2,15 20 1,290 2,58
19. 2767 MUKA POLOHRUBA 1KG MLYN 5,000 KS 0,292 1,46 20 0,350 1,75

POHRONSKY
20. 2864 PAPRIKA SL.50g MLETA FRESH 2,000 KS 0,275 0,55 20 0,330 0,66
21. 31174 PODRAVKA 200g + 25% NAVYŠE 1,000 KS 0,990 0,99 20 1,190 1,19
22. 1666 OCHUC.165ml MAGGI 1,000 KS 0,740 0,74 20 0,890 0,89

TEK.POLlEVKOVE
23. 32318 KOR. RYBY 20g THYMOS 2,000 KS 0,410 0,82 20 0,490 0,98
24. 2302 CIERNE KOR. 20G MLETE 2,000 KS 0,275 0,55 20 0,330 0,66

MANYA-piper
25. 993 PARAD.PRETLAK 115g ZAMOCKY 1,000 KS 0,310 0,31 20 0,370 0,37
26. 4188 RYZA 1KG GULATA GOLDEN 1,000 KS 0,740 0,74 20 0,890 0,89

ROYAL
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Orientačná cena bez DPH DPH Cena s DPH zrava
p.č. PLU Názov Počet mj zamj spolu [%] za mj spolu [%]

Dodací list 17000731, dátum 23.10.2017
1. 2767 MUKA POLOHRUBA 1KG MLYN 15,000 KS 0,367 5,50 20 0,440 6,60

POHRONSKY
2. 658 HORCICA 350g PLNOTUCNA -Fresh 1,000 KS 0,430 0,43 20 0,520 0,52

3. 150 MLIEKO 1L 1,5% 12,000 KS 0,537 6,44 10 0,590 7,08
POLOTTRV.-FRESH

4. 390 ZDRAVITA 350g VEGETA bez 1,000 KS 1,240 1,24 20 1,490 1,49
glutamanu

5. 3100 CAJ OVOCNY 40g BANAN-VISNA 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45
FRESH

6. 1138 CAJ OVOCNY 40g ZAHR.ZMES 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45
FRESH

7. 31002 OLEJ SLNEČ.11 100% GOLDEN 2,000 KS 1,210 2,42 20 1,450 2,90
ROYAL

0,45~8. 4297 CITRONKA DENIS 0,5L 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450
9. 3321 RASCA 20G DRVENA MANYA 2,000 KS 0,185 0,37 20 0,220 0,44

10. 1997 PAPRIKA SLADKA MLETA 20G 15,000 KS 0,167 2,50 20 0,200 3,00
MANYA

11. 30849 VRETENA 400G MALE 5,000 KS 0,326 1,63 20 0,390 1,95
BEZVPREMIUM

12. 4486 KRUPICA DETSKA 500G MANYA 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45

13. 3064 HRASOK ZELENY 400G NORMA 1,000 KS 0,410 0,41 20 0,490 0,49

14. 4072 PARAD.PRETLAK 700G OTMA 1,000 KS 1,080 1,08 20 1,290 1,29

15. 385 PARAD.PRETLAK 140g ITAL PAT 2,000 KS 0,240 0,48 20 0,290 0,58
16. 1935 STRUHANKA 500g VAMEX 1,000 KS 0,540 0,54 20 0,650 0,65
17. 1730 CUKOR KRYSTAL 1 KG KORUNNY 2,000 KS 0,660 1,32 20 0,790 1,58
18. 31752 PAPRIKA 340G CERV.REZY FRESH 1,000 KS 0,540 0,54 20 0,650 0,65

-kap ia
19. 31108 VLOČKY OVSENÉ 400g VÝBEROVÉ 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45

20. 620 RYZA guľata 1Kg -Fresh 3,000 KS 0,827 2,48 20 0,990 2,97
21. 2260 UHORKY KYSLE 720ML 8-10CM 2,000 KS 0,825 1,65 20 0,990 1,98

NORMA
22. 2770 FAZULA FAREBNA 500G FRESH 1,000 KS 0,830 0,83 20 0,990 0,99
23. 3131 KAPUSTA 1KG KVASENA BIELA 1,000 KS 0,740 0,74 20 0,890 0,89

FRESH
24. 294 KAPUSTA NOVA HLAVKOVA 2,340 KG 0,393 0,92 20 0,470 1,10
25. 406 CIBULA 2,170 KG 0,456 0,99 20 0,550 1,19
26. 1275 MRKVA/KG 1,070 KG 0,458 0,49 20 0,550 0,59
27. 592 PETRZLEN kg 0,390 KG 1,154 0,45 20 1,390 0,54
28. 285 ZEMIAKY/KG NOVE 25,000 KG 0,375 9,38 20 0,450 11,25
29. 55 PARADAJKY / KG 0,400 KG 1,925 0,77 20 2,290 0,92
30. 970 PAPRIKA 0,190 KG 2,000 0,38 20 2,390 0,45

Bez DPH DPH S DPH
DPH 20%
DPH 10%
DPH 0%

128,73
30,69

25,75
3,07

154,48
33,76

K úhrade 188,24 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
Dodaný tovar je majetkom firmy Expol Trade s.r.o., až do úplného vyplatenia daného tovaru.

Faktúru vyhotovil: Ol'ga Lattová

Faktúru vytlačil: Oľga Lattová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):


